〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

2023年 7月 28日

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：高木）

電話番号：019-651-6716

各 位

株式会社 東北銀行

エコリフォームローンの適用利率の引下げについて

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤健志）は、サステナビリティ方針に基づき、地域のカ

ーボンニュートラルへの取組みを支援するため、個人のお客さまを対象とするエコリフォーム

ローンの適用利率を下記のとおり引下げいたしますのでお知らせいたします。

当行では、今後も地域課題の解決やお客さまの利便性向上につながるサービスの提供に努め

てまいります。

記

1．商品概要

商品名 現在のご融資利率 改定後のご融資利率

とうぎんエコリフォームローン
Web完結：年 2.00％

店頭申込：年 2.30％

申込方法にかかわらず

一律年 1.975％

※上記金利は取扱開始日のものです。適用利率は変動金利であり、当行が定める短期プラ

イムレートを基準として変動します。

※商品の詳細につきましては、エコリフォームローンチラシをご確認ください。

2．改定日

  2023年 7月 28日（金）

以上